

ÅRSREDOVISNING

för Jenny Wohlfart AB

Org.nr. 559425-2800

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jenny Wohlfart, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalförmedling och konsulttjänster inom fastighet och bygg samt äga och förvalta fast egendom och värdepapper.

Bolagets säte är Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% sen föregående års räkneskap.

Detta då verksamheten varit vilande till största del under året på grund av föräldraledighet.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	110 441	591 842
Resultat efter finansiella poster	-161 792	291 853
Soliditet (%)	21,01	40,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	231 287	256 287
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		231 287	-231 287	0
Årets resultat			-161 792	-161 792
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>181 287</u>	<u>-161 792</u>	<u>44 495</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	181 287
Årets resultat	<u>-161 792</u>
	19 495

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>19 495</u>
	19 495

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-08 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		110 441	591 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 441	591 842
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 740	-55 659
Personalkostnader	2	-206 099	-244 479
Summa rörelsekostnader		-245 839	-300 138
Rörelseresultat		-135 398	291 704
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-25 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 424	-78
Summa finansiella poster		-26 394	149
Resultat efter finansiella poster		-161 792	291 853
Resultat före skatt		-161 792	291 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 566
Årets resultat		-161 792	231 287

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

0

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

25 000

Summa anläggningstillgångar

0

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

475 051

Övriga fordringar

553

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga fordringar

25 553

500 051

Kassa och bank

Kassa och bank

186 210

110 419

Summa kassa och bank

186 210

110 419

Summa omsättningstillgångar

211 763

610 470

SUMMA TILLGÅNGAR

211 763

635 470

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

181 287

0

Årets resultat

-161 792

231 287

Summa fritt eget kapital

19 495

231 287

Summa eget kapital

44 495

256 287

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

73 826

63 218

Övriga skulder

93 442

315 965

Summa kortfristiga skulder

167 268

379 183

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

211 763

635 470

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

	2024	2023
--	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>25 000</u>
Redovisat värde	0	25 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Alexander Denker, FöretagsEkonomerna AB.

FLYINGE

Jenny Wohlfart
Jenny Wohlfart

2025-03-26